
č.j. 144 EX 11511/11-40
ev. č. opr. 307892001

U S N E S E N Í
OPRAVNÉ

     Soudní exekutor JUDr. Miloslav Zwiefelhofer, Exekutorský úřad Praha 3, se sídlem Strojírenská 47/18, 155 
21 Praha 5 - Zličín, pověřený provedením exekuce  podle vykonatelného rozsudku Okresního soudu v Jihlavě 
č.j. 122 C 165/2010-60 ze dne 21.04.2011 (exekuční titul) a na základě usnesení Okresního soudu v Jihlavě ze 
dne 22.09.2011 č.j. 2 EXE 5963/2011-10 ve prospěch
oprávněného: Českomoravská stavební spořitelna, a.s.

sídlem Vinohradská 3218/169, Praha 10, 100 00, IČO: 49241397 
práv.zast. Mgr. Roman Ambrož, advokát, Táboritská 23/1000, Praha 3, 130 00

povinnému:
proti

Miloš Kulhánek
bytem Smrčná 135, Smrčná, 588 01, dat.nar. 18.09.1967

pro 31.838,50 Kč s přísl.,

 rozhodl  t a k t o :

Dražební vyhláška soudního exekutora JUDr. Miloslava Zwiefelhofera, Exekutorský úřad Praha 3, ze 
dne 20.09.2012 č.j. 144 EX 11511/11- 39 se ve výroku opravuje tak, že 

chybně uvedené

I. Dražba movitých věcí se koná dne 30.10.2012 ve 13.50 hod., v sídle Exekutorského úřadu Praha 3, na adrese 
Strojírenská 47/18, 155 21 Praha 5 - Zličín.

Zájemci o dražbu si mohou dražené movité věci prohlédnout ve skladu movitých věcí Exekutorského úřadu 
Praha 3, na adrese Rybníčky 59, 339 01 Klatovy, a to dne 02.01.2012 od 8.00 do 9.00 hod. Zájemci o dražbu 
potvrdí svůj zájem o prohlídku dražených movitých věcí prostřednictvím e-mailu:  podatelna@eupha3.cz nebo 
telefonicky na čísle:  212 341 341, a to min. 3 dny před stanovenou prohlídkou; bez předchozího potvrzení 
nebude zájemci o dražbu prohlídka umožněna.

se nahrazuje

I. Dražba movitých věcí se koná dne 07.11.2012 ve 14.00 hod., v sídle Exekutorského úřadu Praha 3, na adrese 
Strojírenská 47/18, 155 21 Praha 5 - Zličín.

Zájemci o dražbu si mohou dražené movité věci prohlédnout ve skladu movitých věcí Exekutorského úřadu 
Praha 3, na adrese Rybníčky 59, 339 01 Klatovy, a to dne 02.11.2012 od 8.00 do 9.00 hod. Zájemci o dražbu 
potvrdí svůj zájem o prohlídku dražených movitých věcí prostřednictvím e-mailu:  podatelna@eupha3.cz nebo 
telefonicky na čísle:  212 341 341, a to min. 3 dny před stanovenou prohlídkou; bez předchozího potvrzení 
nebude zájemci o dražbu prohlídka umožněna.

O d ů v o d n ě n í:

     Při vyhotovování dražební vyhlášky soudního exekutora JUDr. Miloslava Zwiefelhofera, Exekutorský úřad 
Praha 3, ze dne 20.09.2012, č.j. 144 EX 11511/11-39 došlo k chybě v psaní, když bylo nesprávně uvedeno :

I. Dražba movitých věcí se koná dne 30.10.2012 ve 13.50 hod., v sídle Exekutorského úřadu Praha 3, na adrese 
Strojírenská 47/18, 155 21 Praha 5 - Zličín.

Zájemci o dražbu si mohou dražené movité věci prohlédnout ve skladu movitých věcí Exekutorského úřadu 
Praha 3, na adrese Rybníčky 59, 339 01 Klatovy, a to dne 02.01.2012 od 8.00 do 9.00 hod. Zájemci o dražbu 
potvrdí svůj zájem o prohlídku dražených movitých věcí prostřednictvím e-mailu:  podatelna@eupha3.cz nebo 
telefonicky na čísle:  212 341 341, a to min. 3 dny před stanovenou prohlídkou; bez předchozího potvrzení 

1

mailto:podatelna@eupha3.cz
mailto:podatelna@eupha3.cz
mailto:podatelna@eupha3.cz


nebude zájemci o dražbu prohlídka umožněna.

namísto správného 

I. Dražba movitých věcí se koná dne 07.11.2012 ve 14.00 hod., v sídle Exekutorského úřadu Praha 3, na adrese 
Strojírenská 47/18, 155 21 Praha 5 - Zličín.

Zájemci o dražbu si mohou dražené movité věci prohlédnout ve skladu movitých věcí Exekutorského úřadu 
Praha 3, na adrese Rybníčky 59, 339 01 Klatovy, a to dne 02.11.2012 od 8.00 do 9.00 hod. Zájemci o dražbu 
potvrdí svůj zájem o prohlídku dražených movitých věcí prostřednictvím e-mailu:  podatelna@eupha3.cz nebo 
telefonicky na čísle:  212 341 341, a to min. 3 dny před stanovenou prohlídkou; bez předchozího potvrzení 
nebude zájemci o dražbu prohlídka umožněna.

     Na tuto nesprávnost upozornil soudního exekutora pověřený zaměstanec soudního exekutora při kontrole 
spisu.

     Soudní exekutor s ohledem na výše uvedené skutečnosti shledal důvody pro postup podle § 164 OSŘ ve 
spojení s § 52 odst. 1, 2 EŘ, a proto rozhodl tak, jak je ve výroku tohoto usnesení uvedeno.

     
Poučení: Proti tomuto usnesení není přípustný opravný prostředek.

V Praze dne 01.10.2012
Úřední otisk razítka

                                                                   JUDr. Miloslav Zwiefelhofer, v.r.
                                                                    soudní exekutor

Za správnost vyhotovení: 
Mgr. et Bc. Martina Volková
exekutorský koncipient
pověřená soudním exekutorem

mailto:podatelna@eupha3.cz

		2012-10-01T10:39:39+0200




